
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/jun./2019
06/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1248-9-5790)
11:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos
 

BIENES MUEBLES
1240

$0.00 $25,430,460.35$25,024,265.23 $406,195.12

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $5,516,565.79$5,400,207.84 $116,357.95

      Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $2,608,556.26$2,529,985.85 $78,570.41

      Mobiliario y Equipo Icatech1241-1-0001 $0.00 $2,608,556.26$2,529,985.85 $78,570.41

E00572 $0.0010/05/2019 TE9061 01 ESCRITORIO OPERATIVO (PROMOBILIARIO Y EQUI MOB DE OFICINA CHIH CENTRO) $2,537,920.19$7,934.34PROMOBILIARIO Y EQUIPO SA DE CV

E00812 $0.0015/05/2019 TE4009 F/223 (JESUS HELO ARCHIVERO PARA RH) $2,554,636.30$16,716.11JESUS JOSE HELO PEREZ

E00806 $0.0025/05/2019 TE7717 F/18956 (PROCE MAXIEQUIPOS ALCALINIZADOR Y PURIFICADOR DE AGUA) $2,608,556.26$53,919.96PROCE MAXIEQUIPOS SA DE CV

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $2,908,009.53$2,870,221.99 $37,787.54

      Equipo de Computo1241-3-0001 $0.00 $2,870,221.99$2,870,221.99 $0.00

      Equipo de cómputo y de tecnología de la información1241-3-5150 $0.00 $37,787.54$0.00 $37,787.54

D00090 $0.0001/04/2019  F/34533 LAPTOP HP PAVILLION (OBS COMISARIO REG ACTIVO FIJO 2017) $10,999.00$10,999.00 

D00213 $0.0001/06/2019  F/3246 01PC HP INTEL XEON (OBS COMISARIO REG ACTIVO FIJO 2017) $34,356.14$23,357.14 

D00213 $0.0001/06/2019  F/3246 01MONITOR HP LED (OBS COMISARIO REG ACTIVO FIJO 2017) $37,787.54$3,431.40 

   MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $285,193.52$226,116.36 $59,077.16

      Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $151,113.20$151,113.20 $0.00

      Equipos y aparatos audiovisuales1242-1-5210 $0.00 $151,113.20$151,113.20 $0.00

      Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $9,000.00$0.00 $9,000.00

      Cámaras fotográficas y de video1242-3-5230 $0.00 $9,000.00$0.00 $9,000.00

D00212 $0.0001/06/2019  F/771266BKG (OBS COMISARIO REG ACTIVO FIJO 2017) $9,000.00$9,000.00 

      Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9 $0.00 $125,080.32$75,003.16 $50,077.16

      Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo1242-9-5290 $0.00 $125,080.32$75,003.16 $50,077.16

D00090 $0.0001/04/2019  F/213021CH ESTUFA DE PISO (OBS COMISARIO REG ACTIVO FIJO 2017) $82,652.16$7,649.00 

D00092 $0.0001/05/2019  F/461 BURRO DE PLANCHAR (RECLASIFICACION DE PE-230 BURRO DE PLANCHAR) $93,092.16$10,440.00 

E00554 $0.0006/05/2019 TE3461 F/4494 (MAQ DE COSER DOÑA FLOR F/4494 MAQ OVER FAMILIAR) $100,343.32$7,251.16MAQUINAS DE COCER DOÑA FLOR SA DE CV

E00694 $0.0014/05/2019 TE2986 F/4566 (MAQ DOÑA FLOR ADQ 5 MAQ AC JUAREZ) $125,080.32$24,737.00MAQUINAS DE COCER DOÑA FLOR SA DE CV

   VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $8,754,420.07$8,685,980.07 $68,440.00

      vehículos y equipo terrestre1244-1 $0.00 $8,685,980.07$8,685,980.07 $0.00
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      Flotilla Vehicular 1244-1-0001 $0.00 $8,404,487.72$8,404,487.72 $0.00

      Remolques1244-1-0002 $0.00 $281,492.35$281,492.35 $0.00

      Otros Equipos de Transporte1244-9 $0.00 $68,440.00$0.00 $68,440.00

      Otros equipos de transporte1244-9-5490 $0.00 $68,440.00$0.00 $68,440.00

E00803 $0.0023/05/2019 TE2517 F/W216 CONTENEDOR 40 PIES (CLARA MORALES CONTENEDOR MARITIMO P CD JUAREZ BODEGA) $34,220.00$34,220.00CLARA ANAHI MORALES ESCARCEGA

E00803 $0.0023/05/2019 TE2517 F/W219 CONTENEDOR MARITIMO (CLARA MORALES CONTENEDOR MARITIMO P CD JUAREZ BODEGA) $68,440.00$34,220.00CLARA ANAHI MORALES ESCARCEGA

   MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $10,874,280.97$10,711,960.96 $162,320.01

      Maquinaria y Equipo Agropecuario1246-1 $0.00 $10,458,193.51$10,458,193.51 $0.00

      Maquinaria y Equipo 1246-1-0001 $0.00 $5,401,359.55$5,401,359.55 $0.00

      Mobiliario Talleres1246-1-0002 $0.00 $4,876,773.70$4,876,773.70 $0.00

      Equipo Invernadero1246-1-0003 $0.00 $180,060.26$180,060.26 $0.00

      Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4 $0.00 $416,087.46$253,767.45 $162,320.01

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial1246-4-5640 $0.00 $416,087.46$253,767.45 $162,320.01

E00808 $0.0029/05/2019 TE7796 F/1602 (JANETH DOMINGUEZ 14 MINISPLIT F/1602 ALPINO COMERCIAL) $416,087.46$162,320.01JANETH DOMINGUEZ HOLGUIN

25,024,265.23 406,195.12 0.00Total : 25,430,460.35

Page 2


